宜蘭縣柯林國民小學各領域教學會議紀錄

	組別
	健康與體育領域教學

	日期
	  104  年   3   月  30   日（星期三）下午1點30分

	活動地點
	辦公室

	主持人
	何賢堯校長
	記錄
	林勝雄

	參加人員

	鐘瑩修
	林建龍
	陳亮瑋
	李雪菁
	楊千逸
	游志超

	邱佩瑜
	李知蕙
	戴秀儒

	1、 討論事項：104學年度運動會項目討論

2、 討論決議：

  (一)短跑部分：低年級－50公尺、中年級－60公尺、高年級－80公尺
   (二)接力部分：請三至六年級體育老師協助分組

   (三)拔河部分：1.請三至六年級體育老師協助分組
                 2.社區、家長與學校老師部分則採當場分組，已經請村長及

                  蔡隊長協助。
   (四)趣味競賽：請瑩修組長協助規劃
  （五）獎勵：
     1、班級短跑競賽五取三（四取二），發給獎品。

     2、趣味競賽、拔河及大隊接力部分，以採積分累計，四取二，發給獎品。

  （六）當天天氣狀況不佳以表演及趣味競賽為主，競賽部分擇期舉行。

	臨時動議：無

承辦人：              教導主任：           校長：